
1 

 

令和６年３月 27日 

 

令和６年度施設設備利用料金の改定について 

 

平素から当センターの事業につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、当センターの在職者訓練（能力開発セミナー）や施設設備を利用される際に利

用料金をいただいておりますが、今般、光熱費の高騰等に伴い、令和６年度の利用料金を改定いたし

ました。 

また、利用料金と併せて、１時間当たり 600円の施設管理費をいただくこととなりますので、ご理

解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

令和６年度の施設設備利用料金につきましては、次の電子ファイルをご確認ください。 

【ページ・ファイル名】 

「施設設備等の開放」Ｗｅｂページ 

「施設詳細」又は「設備詳細」料金表 電子ファイル 

【ＵＲＬ】 

https://www3.jeed.go.jp/tottori/poly/biz/shiseturiyou.html 

【改定後料金の適用開始日】 

令和６年４月１日 

 

【お問い合わせ先】 

在職者訓練（能力開発セミナー）、教室及び実習場の利用に関すること 

TEL：0857-52-8802 訓練課 訓練支援第二係 

多目的ホール（体育館）の利用に関すること 

TEL：0857-52-8781 総務担当 


